ת"פ 48634-10-21 מדינת ישראל נ' חי אגסי
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אדם חי אגסי

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו ביצוע שלוש עבירות; הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק
סעיף לפי עבירה, לבצע מגורים למקום התפרצות העונשין"/"החוק"), "חוק - (להלן 1977 תשל"ז העונשין,

לחוק. 384 סעיף לפי וגניבה העונשין, לחוק 406(ב)

א. כתב האישום:

2. עפ"י כתב האישום, במועד הרלוונטי התגורר המתלונן, מר אבי קאסה, בדירה שבמתחם המגורים בבית החולים
"הרצפלד" בגדרה (להלן: "הדירה"/"בית החולים" , בהתאמה).

"בית (להלן: בגדרה הרצפלד החולים בית למתחם הנאשם נכנס לכך, בסמוך או 18:25 בשעה ,24.09.21 ביום
נכנס הנאשם לדירה ובסמוך, "השער").

כפי שנקבע בע"פ 2910/94 ארנסט יפת ואח' נ' מדינת ישראל (28.2.96), הגנה מן הצדק תקום "...
במקרים שבהם המצפון מזדעזע ותחושת הצדק האוניברסאלית נפגעת, דבר שבית המשפט עומד פעור פה

מולו ואין הדעת יכולה לסובלו".

התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 בסעיף עוגנה הצדק מן ההגנה דוקטרינת .47
הפלילי ההליך ניהול או הגשתו אם האישום, כתב ביטול על היתר, בין להורות, סמכות המשפט לבית המקנה
"עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית".

מצבר הראיות שהונח לפני בית המשפט, במסגרת פרשת התביעה, עולה תמונה אחת ברורה, ולפיה הנאשם ביצע
את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום. גרסתו של הנאשם, מנגד, נמצאה כבושה, רווית סתירות ובלתי מהימנה,

באופן שלא סיפק תרחיש מזכה, ולו רף של ספק סביר.

62. אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בשלוש העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, במעמד הצדדים